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Kielce, dn. 12.10.2018r.
EZ/ZP/112/2018/KŁ
Do wszystkich zainteresowanych


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Zakup i dostawę wraz z montażem zbiorników na wodę pitną celem zapewnienia rezerwowego zasilania w wodę dla Kliniki Rehabilitacji i Kliniki Chorób Zakaźnych oraz dostawę wraz z montażem utylizatora/spalarki do utylizacji tlenku etylenu dla Centralnej Sterylizatorni WSzZ w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/112/2018/KŁ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 1
Czy zamawiający posiada projekt budowlany instalacji sanitarnej  ? Oraz projekt budynku w celu wytyczenia trasy rurociągu zasilania zbiornika jeżeli nie trzeba będzie wykonać inwentaryzacji sieci i tras rurociągów ?
Odpowiedź: 

Zamawiający posiada projekt wykonawczy instalacji sanitarnych budynków przy ul. Radiowej 7                 i ul. Kościuszki 3
Pytanie nr 2 – Pakiet nr 1
Prosimy o podanie dokładnej informacji o średnicy rurociągu zasilania zbiornika. 

Odpowiedź:
Rurociąg zasilania zbiornika jest o średnicy (40
Pytanie nr 3 – Pakiet nr 1
Oczekiwane ciśnienie w instalacji w celu dobrania odpowiedniego zestawu pomp.

Odpowiedź:
Maksymalne ciśnienie w instalacji powinno wynosić 0,45 MPa, robocze 0,2 MPa
Pytanie nr 4 – Pakiet nr 1
Prosimy o podanie informacji czy wykonanie dokumentacji powykonawczej w postaci projektu rurociągu zasilania zbiornika, rurociągów zasilania instalacji jest wymagane. Informujemy, iż nie będzie możliwe wykonanie dokumentacji powykonawczej  w postaci projektu naniesionego na projekt budowlany, jeżeli nie ma projektu budowlanego lub będzie wymagane wykonanie inwentaryzacji budynku i instalacji sanitarnej.
Odpowiedź:

Należy wykonać projekt powykonawczy instalacji zasilającej i miejsca posadowienia zbiorników.
Pytanie nr 5 – Pakiet nr 1
Prosimy o podanie informacji czy w przypadku wystąpienia prac budowlanych takich jak kucie, wiercenie itd. będą mogły być wykonywane bez dodatkowych pozwoleń oraz ograniczeń w godzinach pracy od 8:00 do 18:00. 

Odpowiedź:

Prace będą mogły być wykonywane bez ograniczeń. W wyjątkowych przypadkach z uwagi na czynny Szpital mogą wystąpić czasowe ograniczenia , np. na czas badania pacjenta. 
Ponadto, w celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert                             w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert:
17.10.2018r. godz. 0900


Termin otwarcia ofert:
17.10.2018r. godz. 0930
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić                w treści składanych ofert.
               Z poważaniem








                 DYREKTOR







Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego







                    w Kielcach





                   Andrzej Domański
[image: image3.png]


